

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / WNIOSKU RADNEJ/EGO/¹

GUBIN, DNIA 05.11.2023

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEJ/EGO/:

KAMIL KUŚNIEREK – RADNY RADY POWIATU KROŚNIĘŃSKIEGO

STAROSTA KROŚNIĘŃSKI

GRZEGORZ GARCZYŃSKI

za pośrednictwem

PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / WNIOSKU¹ (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

Szanowny Panie Starosto,

w związku z kierowanymi do mnie prośbami od radnego Rady Miejskiej w Gubinie Zbigniewa Bołoczko oraz mieszkańców ul. Cmentarnej i ulic przyległych interpeluję ponownie w sprawie przejścia dla pieszych w ciągu ul. Cmentarnej na wysokości skrzyżowania z ulicą Mylną – przed blokiem mieszkalnym. W tym miejscu usytuowane było tymczasowe przejście dla pieszych na czas przebudowy ul. Kresowej. Po zakończeniu przebudowy przejście to zostało zlikwidowane. W tym miejscu ul. Cmentarną przekracza bardzo dużo osób w tym dzieci. Odcinek drogi jest o dość dużym natężeniu ruchu (dojazd dla samochodów osobowych do strefy przemysłowej) zachęcającym wielu kierowców do większych prędkości (prosty odcinek drogi). Uważam za zasadne, aby podjąć wszelkie możliwe działania, aby w tym miejscu powstało przejście dla pieszych. Dodatkowo celem wymuszenie spowolnienia ruchu pojazdów można by w tym miejscu zastosować „wyniesione” przejście dla pieszych i/lub zastosować spowalnicze ruchu.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA POWIATU I JEGO MIESZKAŃCÓW²:

Poprawa stanu infrastruktury powiatowej, bezpieczeństwo mieszkańców powiatu, troska o zdrowie i życie mieszkańców.

KAMIL KUŚNIEREK

Podpis Radnej/ego/.....

ZAŁĄCZNIKI:

1. Zapytanie radnego Rady Miejskiej Zbigniewa Bołoczko

FORMULARZ ZAPYTANIA RADNEGO

Gubin dnia 30.10.2023

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO : ZBIGNIEW BOŁOCZKO

FUNKCJA , STANOWISKO : RADNY MIASTA GUBINA

STAROSTA POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO (ODRZAŃSKIEGO)

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu

TREŚĆ ZAPYTANIA (krótkie przedstawienie stanu faktycznego) :

Na prośbę mieszkańców ponawiam zapytanie.

Czy istnieje możliwość wybudowania przejścia dla pieszych przy ulicy Cmentarnej w Gubinie na wysokości skrzyżowania z ulicą Mylną – przed blokiem. Było tam usytuowane tymczasowe przejście dla pieszych, które powstało w trakcie przebudowy ulicy Kresowej. Po zakończeniu inwestycji przejście te zostało zlikwidowane. W tym miejscu ulicę przekracza wiele osób.

Ulicą Cmentarną poruszają się samochody z zawrotną prędkością (prosty odcinek drogi).

Jest to dojazd do strefy przemysłowej Czy nie ma możliwości wykonania stałego przejścia dla pieszych w miejscu gdzie przez ponad rok było tymczasowe ? Wielu mieszkańców porusza ten temat w rozmowach ze mną jak i pisząc w tej sprawie w różnych mediach. Do tego doszła sprawa zamontowania trzech spowalniaczy ruchu – przy skrzyżowaniach ulicy Cmentarnej z Orężną, Mylną i Krótką. Nadmienię, że sporadyczne kontrole prędkości nie spełniają swojej roli prewencyjnej na tej ulicy.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEGO MIESZKAŃCÓW :

Koszt wykonania przejścia dla pieszych i spowalniaczy nie powinien być decydujący .
Chodzi przecież o bezpieczeństwo i życie ludzkie.

ZAŁĄCZNIKI:

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI :

a) Pisemna

Zbigniew Bołoczko